
 

1 
 

 

 
Zadavatel: 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace  
se sídlem: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

IČO: 00209392 
 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávkový automobil“  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z ÚČASTI 

VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ  

 

Zadavatel Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace, IČO: 00209392, se sídlem: Zámecká 
57, 664 52 Sokolnice (dále jen „zadavatel“) zahájil dne 23. 05. 2022 výběrové řízení na veřejnou 
zakázku „Dodávkový automobil " (dále jen „Veřejná zakázka“) uveřejněním na profilu zadavatele.  
 
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení  
 

r o z h o d l   a   z á r o v e ň   o z n a m u j e   

s v é   r o z h o d n u t í 

o vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení:  

 

Označení dodavatele  Sídlo IČO 

AMILO s.r.o. 
Přímá 526, 

760 01 
Zlín-Prštné 

48529214 

 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Zadavatel při posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení zjistil, že účastník AMILO s.r.o. 

v technické specifikaci nabízeného předmětu plnění u parametrů zadavatele: 

 



 

2 
 

- délka nákladového prostoru max. 2 500 mm – nabídl parametr 2770 mm 
- šířka nákladového prostoru max. 1 500 mm – nabídl parametr 1 665 mm. 
 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené rozhodl o vyloučení účastníka z výběrového řízení pro 

nesplnění technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

P o u č e n í: 

Vzhledem k tomu, že předmětná veřejná zakázka malého rozsahu není zadávána podle zákona, není 

proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka výběrového řízení z další účasti na výběrovém řízení 

možno podat námitky ve smyslu zákona. 

 

V Brně dne 08. 06. 2022 

 

______________________________________ 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková 
organizace 

 

MVDr. Petr Nováček 

ředitel 

 


		2022-06-09T06:40:59+0200
	MVDr. Petr Nováček




